
چهار شنبه 11 تیر 1404 - 13:57

رییس سازمان اورژانس کشور در گفتگو با وبدا:

مقدمات خرید آمبولانس های جدید در کشور فراهم شده است/ ورود آمبولانس با استفاده
از ظرفیت مناطق آزاد در کشور

رییس سازمان اورژانس کشور با اشاره به مقدمات خرید آمبولانس های جدید در کشور، گفت: امیدواریم در هفته جاری

قرارداد تامین آمبولانس های جدید پس از ارائه ضمانت های لازم از سوی شرکت تامین کننده، بسته شود.

دکتر جعفر میعادفر در گفتگو با خبرنگار وبدا، با بیان اینکه 50 شاسی آمبولانس در حال حاضر در کشور داریم، افزود: پس از تامین پیش پرداخت اولیه، انتظار داریم به زودی 400

شاسی آمبولانس نیز وارد کشور شود. با تامین منابع مالی می توان پیش بینی کرد که تا آخر سال 500 دستگاه آمبولانس جدید در کشور توزیع شود.

وی ادامه داد: با دانشگاه ها و استانداردانی که از ظرفیت مناطق آزاد برخوردارند، مذاکراتی داشته ایم که در صورت استفاده از این ظرفیت و با آورده 50 درصدی استانها، سازمان اورژانس کشور نیز

50 درصد دیگر را متقبل می شود تا آمبولانس های جدید، خریداری شود.

رییس سازمان اورژانس کشور با اشاره به همکاری استانداری و دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و سازمان اورژانس کشور در تامین آمبولانس با استفاده از ظرفیت مناطق آزاد، گفت: 5 دستگاه

آمبولانس در استان هرمزگان وارد شده و در حال واردات آمبولانس های جدید هستند. این کار در استان سیستان و بلوچستان نیز با حمایت استانداری در حال انجام است.

به گفته دکتر میعادفر، دانشگاه ها و استانهایی که دارای مناطق آزاد هستند(مانند خوزستان و سیستان و بلوچستان که دارای چندین دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی هستند) می توانند 50 درصد از

منابع مورد نیاز خرید آمبولانس های جدید را تامین کنند و 50 درصد دیگر را سازمان اورژانس کشور، تامین خواهد کرد تا نیازهای آنها به سرعت برطرف شود.

وی از آمادگی سازمان اورژانس کشور برای همکاری در جهت راه اندازی اورژانس دریایی در استان بوشهر و جزیره خارک خبر داد و یادآور شد: راه اندازی اورژانس دریایی در جزیره خارک می تواند به

عنوان خدمتی ارزنده در دستور کار سازمان اورژانس و دانشگاه علوم پزشکی بوشهر قرار گیرد. پایگاه سوم اورژانس دریایی استان هرمزگان در جزیره بوموسی با همکاری سازمان اورژانس کشور و

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از یکماه قبل راه اندازی و به صورت آزمایشی فعال شده است. در حال حاضر جزایر قشم، هرمز و بوموسی تحت پوشش خدمات اورژانس دریایی قرار دارد.

رییس سازمان اورژانس کشور با بیان اینکه نیروهای اورژانس در خط مقدم بحران جنگ 12 روزه در کشور بودند ضمن تقدیر از خدمات تیم ملی سلامت، یادآور شد: تعدادی از همکاران و آمبولانس

های اورژانس در این بحران آسیب دیدند.

دکتر میعادفر با اشاره به خدمات تیم ملی سلامت در جنگ 12 روزه و مجروحیت و شهادت تعدادی از کادر سلامت در این بحران، تاکید کرد: باید همیشه در حالت آماده باشیم و چالش های حوزه

سلامت از جمله در حوزه درمان و اورژانس را برای مقابله با بحران های احتمالی آینده برطرف کنیم.
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